
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Грузсчанская средняя общеобразовательная школа"  

 

ПРИКАЗ 
с.Грузское 

 

«19» января  2022г.                                                                                     №15/2 

О проведении входящей оценки уровня  

сформированности естественнонаучной и 

математической грамотности обучающихся 5-8 классов 
  

 

            На основании письма ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 14 января 2022 года 

№29 «О проведении входящей оценки уровня сформированности 

естественнонаучной и математической грамотности», а также в целях 

реализации мероприятий регионального проекта Формирование 

естественнонаучной и математической грамотности обучающихся 5-8 

классов» приказываю: 

 

1. Провести входящую оценку уровня сформированности  

естественнонаучной и математической грамотности обучающихся 5-8 

классов с 07.02.2022 г. по 11.02.2022 г. 

    2. Турьянскую В.В., заместителя директора, назначить ответственной за 

проведение входящей оценки уровня сформированности естественнонаучной 

и математической грамотности обучающихся 5-8 классов. 

   3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ "Грузсчанская  

средняя общеобразовательная школа"                   /С.Н. Помогаева/ 

 

 


